索引号：
11220000013544613B/2024-

00730
分类： 水土保持与科技管理;通知

发文机关： 吉林省水利厅 成文日期： 2024 年 03 月 22 日

标题：
吉林省水利厅关于印发 2024 年度吉林省生产建设项目 水土保持全链条

全过程监管工作实施方案的通知

发文字号： 吉水保函〔2024〕2 号 发布日期： 2024 年 03 月 25 日

  吉林省水利厅关于印发 2024 年度吉林省生产建设

项目

水土保持全链条全过程监管工作实施方案的通知

吉水保函〔2024〕2 号

各市（州）水利（水务）局，长白山管委会农业农村和水利局，长春新区农林

水务局，各县（市）水利局，厅直属有关单位：

为全面加强生产建设项目水土保持事前事中事后全过程监督管理，根据

《中华人民共和国水土保持法》等相关法律法规以及《生产建设项目水土保持

方案管理办法》（水利部令第 53 号）、《生产建设项目水土保持监督管理办

法》等有关规定，制定《2024 年度吉林省生产建设项目水土保持全链条全过程

监管工作实施方案》，现印发给你们，请结合实际贯彻落实。

联 系 人：董牧  刘博

联系电话：0431—84994132

电子邮箱：jlsbkjc@163.com

附件：1.2024 年度吉林省生产建设项目水土保持全链条全过程监管工作实施方

案

                              吉林

省水利厅